MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

​​​​​​​DIRETORIA GERAL - CAMPUS CATOLÉ DO ROCHA

RESOLUÇÃO AR 3/2020 - DG/CR/REITORIA/IFPB, de 23 de dezembro de 2020

Dispõe sobre a aprovação do Manual de Procedimentos - Gestão e Fiscalização de

Contratos do IFPB - Campus Catolé do Rocha.

A Presidente do Conselho Diretor do Ins7tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, Campus Catolé do

Rocha, Suzany Cecíl ia da Silva Medeiros, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas através da Portaria de nomeação

nº 2850/2018 - Reitoria, de 30 de novembro de 2018, publicada no Diário Oficial  da União de 03 de dezembro de 2018, RESOLVE:

Art. 1º Aprovar “ad referendum” o Manual de Procedimentos - Gestão e Fiscalização de Contratos (texto completo e

anexos) do IFPB Campus Catolé do Rocha.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Suzany Cecíl ia da Silva Medeiros

Portaria 2850/2018

Presidente do Conselho Diretor - Campus Catolé do Rocha.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Suzany Cecilia da Silva Medeiros, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CR, em 23/12/2020 10:59:53.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 23/12/2020. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hLps://suap.ifpb.edu.br/auten7car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

146597

1bbe611598

Rua Cícero Pereira de Lima, 227 - João Pereira de Lima, CATOLE DO ROCHA / PB, CEP 58884-000

http://ifpb.edu.br - None

	Documento assinado eletronicamente por: